UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ HƯNG NGUYÊN

Số:         /UBND.KT

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hưng Nguyên, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

  V/v niêm yết công khai Thông báo cấp GCN quyền sử dụng đất cho ông Trần
Đức Khang và bà Đào Thị Thông, địa chỉ tại thôn Mỹ Thượng (xã Thịnh Mỹ

cũ), xã Hưng Nguyên, tỉnh Nghệ An.

Kính gửi:   Toàn thể nhân dân trên địa bàn xã.

UBND xã Hưng Nguyên nhận được Công văn số: 34/TB - CNVPĐKĐĐ
ngày 15/7/2025 của Chi nhánh VPĐK đất đai Hưng Nguyên Thông báo về việc
cấp GCN quyền sử dụng đất cho ông Trần Đức Khang và bà Đào Thị Thông, địa
chỉ tại thôn Mỹ Thượng (xã Thịnh Mỹ cũ), xã Hưng Nguyên.

Căn cứ theo quy định tại Mục XI phần C của phần V “Trình tự, thủ tục
đăng ký, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền
với đất đối với trường hợp đã chuyển quyền sử dụng đất nhưng chưa thực hiện
thủ tục chuyển quyền theo quy định”, và nội dung tại “Bước 9 - Mục 10 - Phần A
thuộc I trong quy trình nội bộ, quy trình điện tử thủ tục hành chính theo Quyết
định số: 2134 /QĐ-UBND  ngày  04/7/2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh
Nghệ An”, UBND xã tiến hành niêm yết công khai Thông báo cấp GCN quyền
sử dụng đất cho ông Trần Đức Khang và bà Đào Thị Thông của Chi nhánh
VPĐK đất đai Hưng Nguyên tại Trụ sở UBND xã trong thời gian 30 ngày kể từ
ngày 17/7/2025 đến ngày 16/8/2025. Kết thúc thời gian niêm yết trên, UBND xã
sẽ thông tin để cơ quan cấp trên xem xét xử lý hồ sơ cấp GCN quyền sử dụng
đất cho gia đình theo quy định pháp luật.

Trên đây là nội dung UBND xã Thông báo để người dân được biết./.
(Niêm yết kèm theo Thông báo số: 34/TB - CNVPĐKĐĐ ngày 15/7/2025

của Chi nhánh VPĐK đất đai Chi nhánh Hưng Nguyên).

    Nơi nhận:
    - BCH các xóm;
    - Lưu: VTUB, KT(LTQ).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

                    Bùi Hồng Quân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-18T17:40:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Bùi Hồng Quân<quanbh@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-18T17:50:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG NGUYÊN<hungthinh@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-18T17:50:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG NGUYÊN<hungthinh@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-18T17:50:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG NGUYÊN<hungthinh@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-18T17:50:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG NGUYÊN<hungthinh@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!